ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы
Чеченской Республики от 21 ма|эта 2016 года № 29

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 21 марта 2016 года
№ 29 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области
противодействия коррупции и о внесении изменений в некоторые акты Главы
Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики
от 30 августа 2016 года № 129, от 17 ноября 2016 года № 191, от 29 июня
2017 года № 117, от 3 ноября 2017 года № 195, от 28 августа 2018 года № 132)
(далее - Указ) изменения, изложив пункт 9.1 в следуюш;ей редакции:

«9.1. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
Таймасханова Г. С».

2. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Чеченской Республике, образованной Указом (далее - Комиссия),
следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии:
Таймасханова Галаса Султановича, Руководителя Администрации Главы и

Правительства Чеченской Республики, - заместителем председателя Комиссии;
Джунаидова Лему Актемировича, главного федерального инспектора

по Чеченской Республике Аппарата Полномочного представителя Президента
Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе, - членом
Комиссии (по согласованию);

Хвостикова Игоря Владимировича, Начальника Управления федеральной
службы безопасности Российской Федерации по Чеченской Республике, -
членом Комиссии (по согласованию);

Волкова Виталия Георгиевича, руководителя Следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Чеченской Республике, -
членом Комиссии (по согласованию);

Эльбукаева Асламбека Усмановича, руководителя Управления федеральной

tliivOIU'lOHVlua • KJItnVviujMD.I'l О т Н1ы и Щ П.[11>- Ul.Juc

антимонопольной службы по Чеченской Республике, - членом Комиссии
(по согласованию);

Осмаева Муслима Ибрагимовича, руководителя Управления федеральной
налоговой службы России по Чеченской Республике, - членом Комиссии
(по согласованию);

Рассуханова Усмана Абдул-Азиевича, руководителя Управления
федерального казначейства по Чеченской Республике, - членом Комиссии
(по согласованию);

Термулаеву Риту Магомедовну, руководителя Управления федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Чеченской Республике, - членом Комиссии (по согласованию);

Сулейманова Эльхана Абдуллаевича, министра здравоохранения Чеченской
Республики, -членом Комиссии;

Зайпуллаева Муслима Магомед-Ярагиевича, министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики, — членом Комиссии;

Баширова Усмана Цокаевича, министра труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики, - членом Комиссии;

Сангариева Нуради Амановича, председателя Государственного
комитета цен и тарифов Чеченской Республики, - членом Комиссии;

Тумхаджиева Усмана Абубакаровича, председателя Комитета Правительства
Чеченской Республики по государственному заказу, - членом Комиссии;

Гапурова Шахрудина Айдиевича, президента Государственного казенного
научного учреждения «Академия наук Чеченской Республики», — членом Комиссии;

б) исключить из состава Комиссии Израйилова A.M., Цамаева М.А.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Кадыров